ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES (PRIMEIRA CONVOCAÇÃO)

Processo: RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 0004986-18.2023.8.16.0083/PR
Requerente: AVM SUPERMERCADO LTDA.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às quatorze horas,
Horário de Brasília, por meio da plataforma virtual Assemblex, por ordem do Excelentíssimo
Senhor Juiz de Direito Dr. Antônio Evangelista de Souza Netto, do Juízo da 2ª Vara Cível da
Comarca de Francisco Beltrão, até aquele momento juiz competente, sob presidência do
advogado Tiago Jaskulski Luz, inscrito na OAB/RS sob o n. 71.444, representante da
administradora judicial nomeada no processo, CB2D Serviços Judiciais Ltda., em conjunto a
Dra. Samantha Mendes Longo, foram iniciados os trabalhos para a realização da Assembleia
Geral de Credores do processo de recuperação judicial de AVM SUPERMERCADO LTDA
(processo n. 0004986-18.2023.8.16.0083/PR). Declarada encerrada a lista de presenças às
quatorze horas, compareceram à solenidade a Recuperanda, representada por seu advogado,
Dr. Edemar Antônio Zilio Junior (OAB/PR nº 14.162), e, pessoalmente ou por representação, os
credores que acessaram o link disponibilizado após a devida regularização para participação
na solenidade, cuja listagem se anexa e passa a ser parte integrante desta ata. A
Administradora Judicial convidou o Dr. Arnaldo Andrade, representante do credor
SONNIFRUTAS COMÉRCIO DE FRUTAS LTDA., habilitado na Classe III (Quirografários), para
atuar como secretário da assembleia, o qual aceitou o encargo e a quem se designou a leitura
da presente ata. Em sequência, foi declarada pelo Presidente a abertura dos trabalhos, tendo
como ordem do dia a aprovação, modificação ou rejeição do Plano de Recuperação Judicial
apresentado ao movimento 268 dos autos, em 25/09/2023, o qual também está disponível no
site da administradora judicial (www.cb2d.com.br). Adiante, a administradora judicial passou
a dar informações sobre o andamento e funcionamento da assembleia de forma virtual e,
após, registrou que não houve quórum para a instalação da AGC em primeira convocação.
Dando seguimento, foi projetado em tela o laudo de credenciamento pela Assemblex, sendo
verificados os resultados e constatada a presença relativamente a credores das classes II
(Garantia Real), III (Quirografário) e Classe IV (ME e EPP). Do total de R$ 15.991.607,73 da
Classe II (Garantia Real), compareceram 94,26% dos créditos habilitados, o que representa o
valor de R$15.073.899,88. Do total de R$ 36.051.018,26 da Classe III (Quirografário),
compareceram 63.83% dos créditos habilitados, o que representa o valor de R$
23.012.719,43. Do total de R$ 1.668.795,47 da Classe IV (ME e EPP), compareceram 46.69%
dos créditos habilitados, o que representa o valor de R$ 779.214,11. Não compareceram
credores das Classes I (Trabalhistas). Ante a ausência do quórum mínimo para instalação da

FT

TL

AA

as

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

Z
V

 4
U

H
T

P
 Z

T
B

2Q
 4

2X
3Y

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.2 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 7.558

assembleia, conforme exigido pelo artigo 37, §2º, da Lei nº 11.101/2005 (credores titulares de
mais da metade dos créditos de cada classe, computados pelo valor), deixou de ser instalada
a Assembleia Geral de Credores. Com a palavra, o Presidente registrou que a segunda
convocação da assembleia será realizada no dia onze de dezembro de dois mil e vinte e quatro,
quarta-feira, às quatorze horas, Horário de Brasília, novamente pela plataforma Assemblex, a
qual será instalada independentemente do número de credores presentes. Após, foi declarada
encerrada a solenidade pela Administradora Judicial e informado que eventuais ressalvas
deverão ser enviadas ao e-mail cb2d@cb2d.com.br até as vinte e três horas e cinquenta e nove
minutos do dia de hoje, as quais serão anexadas à presente ata e dela farão parte. A presente
ata foi lida e aprovada por unanimidade, sendo assinada pelo Presidente, Secretário,
Recuperanda, e pelos credores que se dispuseram a tanto. A ata será disponibilizada no
endereço eletrônico da Administradora judicial (www.cb2d.com.br) e juntada aos autos dentro
do prazo de quarenta e oito horas.

TIAGO JASKULSKI LUZ
CB2D Serviços Judiciais Ltda.

Administradora Judicial
Presidente da Assembleia

SAMANTHA MENDES LONGO
Administradora Judicial

SONNIFRUTAS COMÉRCIO DE FRUTAS LTDA.
p. p. Arnaldo Andrade

Secretário

AVM SUPERMERCADO LTDA.
p. p. Edemar Antônio Zilio Junior Recuperanda

FT

Tiago L

TL

Arnaldo A

AA

as

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

Z
V

 4
U

H
T

P
 Z

T
B

2Q
 4

2X
3Y

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.2 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 7.559

COOP. CREDITO DA REGIAO DO SUDOESTE
DO PARANA EVOLUA

p. p. Maria Jessica Morales de Lima
Classe II

BANCO BRADESCO S.A.
p. p. Fellipe Thiago Maximo

Classe II

BANCO BRADESCO S.A.
p. p. Fellipe Thiago Maximo

Classe III

COOP.DE CREDITO POUPANCA E
INVESTIMENTO IGUAÇU -SICREDI

p. p. Fernando Henrique Comin Turra
Classe III

CLECI MARA RIBEIRO – ME
p.p. Ademir de Souza

Classe IV

Fernando T

FT

TL

AA

ademir s

as

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

Z
V

 4
U

H
T

P
 Z

T
B

2Q
 4

2X
3Y

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.2 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 7.560

Autenticação eletrônica 4/5
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 nov 2024 às 14:30
Identificador: 052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b

Página de assinaturas

Fernando T Tiago L
Fernando Turra Tiago Luz
070.340.909-39 809.423.500-49

Signatário Signatário

Fellipe Maximo Edemar Junior
072.278.759-62 018.383.739-85

Signatário Signatário

Arnaldo A
Maria Lima Arnaldo Andrade

519.188.778-66 554.426.929-72
Signatário Signatário

ademir s
Samantha Longo ademir souza
070.353.157-30 575.100.919-34

Signatário Signatário

HISTÓRICO

28 nov 2024

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 6c088e5913e4c41123a5f14057353442a95302f886a5795d2edf69fc230247b8

https://valida.ae/052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

Z
V

 4
U

H
T

P
 Z

T
B

2Q
 4

2X
3Y

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.2 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 7.561

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b
https://valida.ae/052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b

Autenticação eletrônica 5/5
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 nov 2024 às 14:30
Identificador: 052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b

14:23:55
Assemblex LTDA criou este documento. ( Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, Email:
contato@assemblex.com.br, CPF: 345.218.128-64 )

28 nov 2024
14:24:41

Tiago Jaskulski Luz (Email: tiago.luz@cb2d.com.br, CPF: 809.423.500-49) visualizou este documento por
meio do IP 189.6.210.117 localizado em Porto Alegre - Rio Grande do Sul - Brazil

28 nov 2024
14:24:48

Tiago Jaskulski Luz (Email: tiago.luz@cb2d.com.br, CPF: 809.423.500-49) assinou este documento por meio
do IP 189.6.210.117 localizado em Porto Alegre - Rio Grande do Sul - Brazil

28 nov 2024
14:27:59

Samantha Mendes Longo (Email: samantha@longoabelha.com.br, CPF: 070.353.157-30) visualizou este
documento por meio do IP 189.122.169.251 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

28 nov 2024
14:28:44

Samantha Mendes Longo (Email: samantha@longoabelha.com.br, CPF: 070.353.157-30) assinou este
documento por meio do IP 189.122.169.251 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

28 nov 2024
14:25:06

Arnaldo Andrade (Email: juridico.arnaldo@gmail.com, CPF: 554.426.929-72) visualizou este documento por
meio do IP 187.60.221.217 localizado em Francisco Beltrão - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:27:42

Arnaldo Andrade (Email: juridico.arnaldo@gmail.com, CPF: 554.426.929-72) assinou este documento por
meio do IP 187.60.221.217 localizado em Francisco Beltrão - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:25:32

Edemar Antonio Zilio Junior (Email: adeaj@hotmail.com, CPF: 018.383.739-85) visualizou este documento
por meio do IP 187.115.37.160 localizado em Cascavel - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:25:36

Edemar Antonio Zilio Junior (Email: adeaj@hotmail.com, CPF: 018.383.739-85) assinou este documento por
meio do IP 187.115.37.160 localizado em Cascavel - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:25:09

Maria Jessica Morales de Lima (Email: juridico176@oliveiraeantunes.com.br, CPF: 519.188.778-66)
visualizou este documento por meio do IP 189.28.215.213 localizado em Sapucaia do Sul - Rio Grande do
Sul - Brazil

28 nov 2024
14:25:42

Maria Jessica Morales de Lima (Email: juridico176@oliveiraeantunes.com.br, CPF: 519.188.778-66) assinou
este documento por meio do IP 189.28.215.213 localizado em Sapucaia do Sul - Rio Grande do Sul - Brazil

28 nov 2024
14:24:27

Fellipe Thiago Maximo (Email: fellipe@denionovaes.adv.br, CPF: 072.278.759-62) visualizou este documento
por meio do IP 191.177.136.44 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:24:56

Fellipe Thiago Maximo (Email: fellipe@denionovaes.adv.br, CPF: 072.278.759-62) assinou este documento
por meio do IP 191.177.136.44 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:24:15

Fernando Henrique Comin Turra (Email: fernando@turraadvogados.com.br, CPF: 070.340.909-39) visualizou
este documento por meio do IP 177.155.126.191 localizado em Dois Vizinhos - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:24:19

Fernando Henrique Comin Turra (Email: fernando@turraadvogados.com.br, CPF: 070.340.909-39) assinou
este documento por meio do IP 177.155.126.191 localizado em Dois Vizinhos - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:30:13

ademir de souza (Email: ademirdesouza_advogado@outlook.com, CPF: 575.100.919-34) visualizou este
documento por meio do IP 177.137.60.140 localizado em Pato Branco - Paraná - Brazil

28 nov 2024
14:30:13

ademir de souza (Email: ademirdesouza_advogado@outlook.com, CPF: 575.100.919-34) assinou este
documento por meio do IP 177.137.60.140 localizado em Pato Branco - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 6c088e5913e4c41123a5f14057353442a95302f886a5795d2edf69fc230247b8

https://valida.ae/052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

Z
V

 4
U

H
T

P
 Z

T
B

2Q
 4

2X
3Y

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.2 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Ata de Assembléia

Página 7.562

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b
https://valida.ae/052bdcde228330c18ac12d4e5adf41319ea6b6cc79720a21b

Laudo de Credenciamento
AVM SUPERMERCADO - 1ª Chamada 28/11/2024

Total de Credores: 346 / Total de Presentes: 29

8.38% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 53.741.661,76 / Total do valor dos Presentes: 38.865.833,42

72.32% dos valores Presentes

Total de Credores: 9 / Total de Presentes: 0

0% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 30.240,30 / Total do valor dos Presentes: 0,00

0% dos valores Presentes

Total de Credores: 6 / Total de Presentes: 5

83.33% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 15.991.607,73 / Total do valor dos Presentes: 15.073.899,88

94.26% dos valores Presentes

Total de Credores: 252 / Total de Presentes: 23

9.13% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 36.051.018,26 / Total do valor dos Presentes: 23.012.719,43

63.83% dos valores Presentes

Total de Credores: 79 / Total de Presentes: 1

1.27% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 1.668.795,47 / Total do valor dos Presentes: 779.214,11

46.69% dos valores Presentes

Francisco Beltrão/PR, 28/11/2024

Total Geral

Classe I - Trabalhista

Classe II - Garantia Real

Classe III - Quirografário

Classe IV - Microempresa

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

D
B

 Q
R

JX
M

 3
2Y

Q
U

 G
S

X
C

R

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.3 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Laudo de Credenciamento

Página 7.563

https://avm.assemblexvirtual.com.br/

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

BANCO DO BRASIL S.A.
RAFAEL
LOUZADA
DE MELLO

VIRTUAL 3.891.686,17

BANCO BRADESCO S.A.
FELLIPE
THIAGO
MAXIMO

VIRTUAL 2.613.490,12

COOP. CREDITO DA REGIAO DO SUDOESTE DO PARANA EVOLUA

MARIA
JESSICA
MORALES
DE LIMA

VIRTUAL 2.223.333,24

BANCO SAFRA S/A
GUSTAVO
CILIAO DE
ALMEIDA

VIRTUAL 1.553.723,67

COOP. DE CREDITO RURAL COM INTEG. SOLIDARIA TRADICAO -
CRESOL

RAFAEL
MARTINS
BORDINHAO

VIRTUAL 4.791.666,68

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

CEREALISTA SUPERIOR LTDA
EDUARDA
RIBEIRO DE
FREITAS

VIRTUAL 6.735,48

LATICINIOS ITAPIRANGA LTDA
EDUARDA
RIBEIRO DE
FREITAS

VIRTUAL 12.972,96

BANCO DO BRASIL S.A.
RAFAEL
LOUZADA DE
MELLO

VIRTUAL 114.979,36

FRANCIS JULIANO PRESOTTO MARASCHIN
FABIO
GONCALVES
FAIA

VIRTUAL 125.172,44

BANCO ABC BRASIL S.A.
GIOVANNA
BUSATTO
PERASOLO

VIRTUAL 7.844.572,87

BANCO BRADESCO S.A.
FELLIPE
THIAGO
MAXIMO

VIRTUAL 1.549.822,43

ISL IMPORTACAO E EXPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
EDUARDO
PESCADOR
SAO PEDRO

VIRTUAL 911.728,62

COOP. CREDITO DA REGIAO DO SUDOESTE DO PARANA EVOLUA

MARIA
JESSICA
MORALES DE
LIMA

VIRTUAL 1.766.508,54

Presentes 29

Classe I - Trabalhista

Classe II - Garantia Real

Classe III - Quirografário

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

D
B

 Q
R

JX
M

 3
2Y

Q
U

 G
S

X
C

R

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.3 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Laudo de Credenciamento

Página 7.564

ITAU UNIBANCO S.A

MARIA
JESSICA
MORALES DE
LIMA

VIRTUAL 1.851.646,39

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A

JOAO
GUILHERME
DE LIMA
AZEVEDO

VIRTUAL 403.648,31

COOPERATIVA DE CREDITO UNICRED DESBRAVADORA LTDA
ANDREIA
RIBEIRO
NUNES

VIRTUAL 849.118,32

COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB VALE SUL FERNANDO
LONGO NETO VIRTUAL 339.491,03

BANCO SAFRA S/A
GUSTAVO
CILIAO DE
ALMEIDA

VIRTUAL 608.618,01

BRF S.A.
SARA
FERREIRA
CURY

VIRTUAL 54.847,67

CRBS SA - CDD BELTRAO AMBEV ALESSANDRO
DULEBA VIRTUAL 201.260,49

BANCO ORIGINAL S/A
GABRIELA
SILVA DA
CUNHA

VIRTUAL 21.656,99

ESDEL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTARES LTDA
BEATRIZ
SUELLEN
ROGGE

VIRTUAL 59.660,87

SONNIFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA. ARNALDO
ANDRADE VIRTUAL 171.706,78

COOP. DE CREDITO RURAL COM INTEG. SOLIDARIA TRADICAO -
CRESOL

RAFAEL
MARTINS
BORDINHAO

VIRTUAL 2.942.549,48

COOP.DE CREDITO POUPANCA E INVESTIMENTO IGUACU -SICREDI I

FERNANDO
HENRIQUE
COMIN
TURRA

VIRTUAL 3.023.460,21

BUNGE ALIMENTOS S/A
BRUNO
CAMARINI
JUNIOR

VIRTUAL 39.675,00

SUPER ATACADO S. A

CLEDER
EDELGARD
DA SILVA
SASS

VIRTUAL 61.852,54

ROLLPLAST INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

PATRICIA
ROCHA
CAMARA
MESA CASA

VIRTUAL 51.034,64

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

CLECI MARA RIBEIRO - ME ADEMIR
DE SOUZA VIRTUAL 779.214,11

Total em créditos: 38.865.833,42

Classe IV - Microempresa

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

D
B

 Q
R

JX
M

 3
2Y

Q
U

 G
S

X
C

R

PROJUDI - Processo: 0004986-18.2023.8.16.0083 - Ref. mov. 691.3 - Assinado digitalmente por Tiago Jaskulski Luz
29/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Laudo de Credenciamento

Página 7.565